
 C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 

 Sito web: www.istitutotoscanini.it -E-

Codice Fiscale: 920071008842 

 

 

Rìbera (Ag),lì 17/06/2022 

D.D. n. 64    

OGGETTO: Annullamento Decreto Direttore n. 63

-

- la delibera del Consiglio accademico n.8

- l’annullamento del Decreto n. 63 (prot. n.3019

  

                                                                                                                

  

 

 

 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 

RIBERA (AG) 
Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280   

-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

Pubblicato all’Albo Pretorio il 

Ass. Amm. Vincenza Maniscalco

levato il ______________

ai sensi dell’art. 32-cc.1 e 5 

    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università

Direzione Generale per la programmazione, 

il coordinamento e il finanziamento 

delle istituzioni della formazione superiore

dgfis@postacert.istruzione.it

Annullamento Decreto Direttore n. 63/2022. 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO  

 

- Statuto d’Autonomia  

 Il Decreto n. 63 dell’08/06/2022 

la delibera del Consiglio accademico n.82 del 16/06/2022

 

 

DECRETA 

 

Decreto n. 63 (prot. n.3019-G1 dell’08/06/2022). 

 

                                                                                                               F.to(*)  

 Prof. Riccardo Ferrara

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

 

 

Tel. (+39) 0925.61280    

istitutotoscanini@pec.it 

Pubblicato all’Albo Pretorio il 17/06/2022 

. Vincenza Maniscalco 

levato il ______________ 

cc.1 e 5 – Legge n. 69/09 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università 

 e della Ricerca 

Direzione Generale per la programmazione,  

il coordinamento e il finanziamento  

delle istituzioni della formazione superiore 

Ufficio I  

dgfis@postacert.istruzione.it 

 

 

/06/2022 

 

F.to(*)  IL DIRETTORE 

Riccardo Ferrara 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0003218 DEL 17/06/2022 - M1


